ДУМА  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.10.2014 №    630/10           г. Астрахань

Рассмотрев во втором чтении проект закона Астраханской области «О внесе-

нии изменений в Закон Астраханской области «О бюджете территориального фонда
обязательного медицинского страхования Астраханской области на 2014 год и
на плановый период 2015 и 2016 годов», внесенный Губернатором Астраханской
области А.А. Жилкиным, Дума Астраханской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Астраханской области «О внесении изменений в Закон Аст-
раханской области «О бюджете территориального фонда обязательного медицин-
ского страхования Астраханской области на 2014 год и на плановый период 2015 и
2016 годов».

2. Направить настоящий Закон Губернатору Астраханской области для подпи-
сания и официального опубликования.

Председатель Думы
Астраханской области              А.Б. Клыканов

О Законе Астраханской области «О внесении изменений
в Закон Астраханской области «О бюджете территориального
фонда обязательного медицинского страхования Астраханской
области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»